1

國立虎尾科技大學管理學院九十六學年度第二次院務會議議程

開會時間：97年01月03日(星期一) 12時10分

開會地點：行政大樓五樓管理學院辦

壹、主席報告：

貳、提案討論：

案由一：擬修訂「國立虎尾科技大學管理學院課程委員會設置辦法」，提請討論。

提案單位：管理學院

說明：一、檢附96/11/27日96學年度第二次校務會議修改通過之「校課程委員

會設置辦法」。(P2)

二、依據96年12月11日96學年度獎勵大學教學卓越計畫第六次管考會

議決議，請院與系儘快訂定院級與系級課程委員會設置辦法，並建立

會議記錄之相關檔案。

三、檢附「國立虎尾科技大學管理學院課程委員會設置辦法」。（P3）

決議：

案由二：請推選一名96學年度教學評鑑委員會管院教師代表乙名，提請討論。

提案單位：管理學院

說明：一、依虎科大教字第 0960007219號函辦理。(P4-5)

決議：

案由三：擬訂定資管系教師徵聘辦法，提請審議。

提案單位：資管系

說明：一、檢附資管系會議記錄。（P6-12，資管系教師徵聘辦法 P8）

決議：

案由四：擬訂定資管系碩士班及碩士專班修業規章，提請審議。

提案單位：資管系

說明：一、檢附資管系會議記錄。（P6-12，碩士班修業規章 P9-10

碩士專班修業規章 P11-12）

決議：

參、臨時動議：

肆、散會

1

國立虎尾科技大學管理學院九十六學年度第二次院務會議記錄

開會時間：97年01月03日(星期一) 12時10分

開會地點：行政大樓五樓管理學院辦

壹、主席報告：

貳、提案討論：

案由一：擬修訂「國立虎尾科技大學管理學院課程委員會設置辦法」，提請討論。

提案單位：管理學院

說明：一、檢附96/11/27日96學年度第二次校務會議修改通過之「校課程委員

會設置辦法」。(P2)

二、依據96年12月11日96學年度獎勵大學教學卓越計畫第六次管考會

議決議，請院與系儘快訂定院級與系級課程委員會設置辦法，並建立

會議記錄之相關檔案。

三、檢附「國立虎尾科技大學管理學院課程委員會設置辦法」。（P3）

決議：修改後通過，如附件一。

案由二：請推選一名96學年度教學評鑑委員會管院教師代表乙名，提請討論。

提案單位：管理學院

說明：一、依虎科大教字第 0960007219號函辦理。(P4-5)

決議：推選資管系胡念祖老師為管院教師代表（由院教學優良教師擔任）。

案由三：擬訂定資管系教師徵聘辦法，提請審議。

提案單位：資管系

說明：一、檢附資管系會議記錄。（P6-12，資管系教師徵聘辦法 P8）

決議：照案通過。

案由四：擬訂定資管系碩士班及碩士專班修業規章，提請審議。

提案單位：資管系

說明：一、檢附資管系會議記錄。（P6-12，碩士班修業規章 P9-10

碩士專班修業規章 P11-12）

決議：照案通過。

參、臨時動議：

肆、散會：13時20分。